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§ 39 Asianro 402/14.07.00/2021 

 

 

Työllisyyspalvelun hankintasuunnitelma 2021 
 

 

Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen 

Työllisyyspalvelu 

 

 

Työllisyyspalvelu hankkii työllistymistä edistäviä asiakaspalveluja, joilla 

täydennetään omaa palvelutuotantoa asiakkaiden palvelutarpeiden mukai-

sesti. Palveluhankinnat tehdään vuosittain vahvistetun käyttösuunnitelman 

puitteissa, ja ne rahoitetaan osittain työllisyyspalvelun perusrahoituksesta 

ja osittain työllisyyshankkeiden ESR-rahoituksesta. Kaupunginhallitukselle 

nyt esitettävässä hankintasuunnitelmassa hankerahoitusten merkitys on 

viimevuosiin verrattuna poikkeuksellisen suuri. Hankkeiden toiminnan ja 

palveluhankintojen kautta tuetaan työllisyyden kuntakokeilun toteuttamis-

ta merkittävästi. 

 

Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasäännön mukaan asiakkuusjohtaja 

voi tehdä palveluyksikön toimialaan kuuluvat sopimukset, päättää maksu-

jen ja avustusten myöntämisestä sekä päättää hankinnoista talousarvion 

ja käyttösuunnitelman puitteissa enintään 100.000 euroon (alv 0 %) saak-

ka. Tätä suuremmat hankinnat on työllisyyspalvelussa koottu hankinta-

suunnitelmaan, joka tuodaan kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. Sa-

malla kaupunginhallitusta pyydetään valtuuttamaan työllisyyspalvelujohta-

ja toteuttamaan suunnitelman mukaiset hankinnat. 

 

Kaupunginhallitukselle nyt esitettävän hankintasuunnitelman kokonaiskus-

tannukset ovat enintään 3 259 400 euroa ja ne jakautuvat vuosille 2021-

2023. Työllisyyspalvelun perusrahoituksesta tehtävät hankinnat on suunni-

teltu vuodelle 2021 ja esitettyä hankintasuunnitelmaa täydennetään vuo-

sien 2022-2023 hankintojen osalta tarpeen mukaan (esim. kuntouttavan 

työtoiminnan palveluhankinnat). Työllisyyshankkeiden hankinnat on sen 

sijaan suunniteltu koko hankeajalle hankkeen kokonaisrahoitus huomioi-

den.  

 

Asiakaspalveluiden hankinnat toteutetaan työllisyyspalvelussa pääsääntöi-

sesti dynaamisina hankintoina sähköisen hankintajärjestelmän kautta. Yk-

sittäisiä palveluja, kuten palvelutorin ohjaus- ja neuvontapalvelujen to-

teuttaminen Kuopion maaseutualueilla, voidaan hankkia myös kilpailutta-

malla. Sähköinen dynaaminen palvelujen hankintajärjestelmä mahdollistaa 

asiakaslähtöisen palveluhankinnan, jossa hankinnat ovat palveluntuottajille 

avoimia koko hankinnan ajan ja hankintaan varattuja määrärahoja voi-

daan käyttää joustavasti siinä palvelussa, johon kohdistuu suurin asiakas-

paine.  

 

 

Työllisyyspalvelujohtaja esittelee asiaa kokouksessa sekä antaa tilannekat-

sauksen työllisyyspalveluista ja työllisyyden kuntakokeilun suunnitelmista.   

 

 

 



 
 Pöytäkirja 02/2021 2 (3) 

   

Kuopion kaupunki    39 § 

Kaupunginhallitus  18.01.2021  

 

 

 

 

Liitteet 52 402/2021 Liite 1_hankintasuunnitelma 

 

 

 Valmistelija  

Pirjo Oksanen puh. +358 44 718 1711 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan työllisyyspalvelun hankinta-

suunnitelman ja valtuuttaa työllisyyspalvelujohtajan tekemään suunnitel-

man mukaiset hankinnat.  

 

 

Päätös Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen oli kokouksessa kuultavana asia-

kohdassa. Hän poistui kokouksesta kuulemisen jälkeen. 

 

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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